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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 28092016

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20160446957
20160446974
20160446974

20160446987

20160446987

20160446991
20160446995

20160446995
20160446997
20160446997
20160446999
20160447003
20160447004
20160447006
20160447010
20160447010
20160447012
20160447012
20160447013
20160447014
20160447014
20160447021
20160447024
20160447024
20160447025
20160447026
20160447027
20160447029
20160447035
20160447036
20160447036
20160447043
20160447054
20160447057
20160447058
20160447058
20160447059
20160447059
20160447067
20160447069
20160447069
20160447075
20160447077
20160447077
20160447083
20160447083
20160447088
20160447092
20160447092
20160447094
20160447096
20160447098
20160447099

Radicacion
SUMINISTROS MI PUTUMAYO
OIL & GAS ENERGY SOLUTIONS SUCURSAL COLOMBIA S.A.S.
OIL & GAS ENERGY SOLUTIONS SUCURSAL COLOMBIA S.A.S.

FUNDACION DE PROFESIONALES INDIGENAS DE LA AMAZONIA
COLOMBIANA. FUNDA PRO INDI.
FUNDACION DE PROFESIONALES INDIGENAS DE LA AMAZONIA
COLOMBIANA. FUNDA PRO INDI.
ASOCIACION PADRES DE FAMILIA RENACER DE PAZ
INTER T.V. S.A.S

INTER T.V. S.A.S
FUNDACION INTEGRAL SAN MIGUEL ARCANGEL
FUNDACION INTEGRAL SAN MIGUEL ARCANGEL
ERASO  MARIA GLORIA
ALMACEN DE BICICLETAS LA MUNDIAL
ALMACEN DE BICICLETAS LA MUNDIAL
BASANTE ERAZO YULI NATALY
FARMACIA INTEGRAL BIOMED HEALTH
URIBE DE CAICEDO MARIA EMMA
CACHARRERIA ORTIZ.C
ORTIZ CASTAÑEDA WILSON
ASOCIACION DE PRODUCTORES DE FRUTOS DE PUTUMAYO
TORO LONDOÑO DORIS ESTELA
GRANERO UMBRIA
ASOCIACION DE PRODUCTORES AGROPECUARIOS ASOPA LORO UNO
MEJIA DE MONTAÑA LUCELY
J M DISTRIBUCIONES M
J M DISTRIBUCIONES M
SELVA VIAJES Y TURISMO S.A.S
SELVA VIAJES Y TURISMO
MISCELANEA HAPPY DAY LEGUIZAMO
RIASCOS  JAVIER
PIAMBA MONTOYA MARIA
PISTA MATECAÑA EL TIGRE
YASMID GUTIERREZ PINEDA
RESTAURANTE DELIKATESSEN
TANDIOY TISOY MIGUEL
CISNEROS ORDOÑEZ CLAUDIA ALEJANDRA
LA RUTA RESTAURANTE
ASOCIACIÓN ASOTUR COLON
ASOCIACIÓN ASOTUR COLON
ZAMBRANO MONTENEGRO FERNANDO SELESTINO
CLINICA DE ESPECIALISTAS SAN FRANCISCO DE  ASIS S.A.S
CLINICA DE ESPECIALISTAS SAN FRANCISCO DE  ASIS S.A.S
SUMINISTROS INTEGRALES DE SALUD I.P.S LTDA.
LOGISTICA Y SOLUCIONES JC
FLOREZ ACOSTA BAIRON HERNAN
RESTAURANTE LA CUCHARITA PLAZA DE MERCADO
NARVAEZ GARCIA NELLY
CONSTRUCCIONES MB LTDA- SUCURSAL ORITO
CAMPO OSPINA LUZ AMPARO
MINIMERCADO LA 14 PTO ASIS
MINIMERCADO LA 14 PTO ASIS
BENAVIDES BOLAÑOS MARLON DANILO
CANO DAVID RAMON ELIAS
VARGAS MANQUILLO JHON FABER

Razon social
0
0
0

900106393

900106393

817007463
0

0
900304745
900304745
27155887
0
0
1126451474
0
41100632
0
14192099
900718431
69005258
0
846001252
26616919
0
0
846002402
0
0
18103469
41116906
0
52872155
            
18184428
1144064528
0
901003438
901003438
18153615
901013955
901013955
 
0
1124863618
0
41103310
0
29926693
0
0
1123316149
1128389726
1120096787

Nit
60186
53605
53605

2106

2106

3786
52325

52325
2407
2407
60187
17163
17163
49318
60189
60188
60206
60205
3425
60190
60191
617
58039
58040
58040
18603
18604
45652
60192
60193
60194
48405
12032
60196
60197
60198
3794
3794
60201
60224
60224
 
60203
60202
33729
33728
40985
24656
57645
57645
60204
60207
60208

Matricula
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. FORANEO
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB FORAN
LIBROS

LIBROS

OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB FORAN
DERECHOS RENOVACION ESTAB. FORANEO
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
NOMBRAMIENTOS EPSAL
DERECHOS DE MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
NOMBRAMIENTOS EPSAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
NOMBRAMIENTOS EPSAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
LIBROS
LIBROS
DERECHOS DE MATRICULA
CONSTITUCION
DERECHOS DE MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
AGENCIAS
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA

Nombre Concepto


